

Ejendoms- og udlejningsselskabet af 4. april 2002 ApS
Vardevej 140, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 26 55 10 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Mads Ambrosius Høgfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendoms- og udlejningsselskabet af 4. april 2002 ApS Vardevej 140 7280 Sønder Felding CVR-nr.: 26 55 10 99 Stiftet: 4. april 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Kenn Eriksen Byllemos Mads Ambrosius Høgfeldt Karsten Dybkær Kristensen
Direktion	Mads Ambrosius Høgfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	KMK Holding, Sdr. Felding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -266.924 kr. mod -363.898 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-28.982	36.195
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.977	-291.977
Driftsresultat	-320.959	-255.782
Andre finansielle indtægter	0	257
2 Finansielle omkostninger	-2.008	-1.567
Resultat før skat	-322.967	-257.092
3 Skat af årets resultat	56.043	-106.806
Årets resultat	-266.924	-363.898
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-266.924	-363.898
Disponeret i alt	-266.924	-363.898

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.693.403</u>	<u>1.985.380</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.693.403</u>	<u>1.985.380</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.698.403</u>	<u>1.990.380</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.470	81.905
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.607	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.043	41.607
	Andre tilgodehavender	<u>5.200</u>	<u>1.896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.320</u>	<u>125.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.983</u>	<u>236.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>402.303</u>	<u>362.279</u>
	Aktiver i alt	<u>2.100.706</u>	<u>2.352.659</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.933.460	2.200.384
Egenkapital i alt		<u>2.058.460</u>	<u>2.325.384</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.266	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.980	0
Anden gæld		15.000	27.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.246</u>	<u>27.275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.246</u>	<u>27.275</u>
Passiver i alt		<u>2.100.706</u>	<u>2.352.659</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.200.384	2.325.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.924	-266.924
	125.000	1.933.460	2.058.460

Noter

	2021	2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	291.977	291.977
	291.977	291.977
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.008	1.567
	2.008	1.567
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-56.043	-41.607
Årets regulering af udskudt skat	0	111.478
Andre skatter	0	36.935
	-56.043	106.806

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.973.767	6.973.767
Kostpris 31. december 2021	6.973.767	6.973.767
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.988.387	-4.696.410
Årets afskrivninger	-291.977	-291.977
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.280.364	-4.988.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.693.403	1.985.380
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2021	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000	5.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 3.330 t.kr., som ligger i egen varetægt, giver pant i grunde og bygninger, til en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.693 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMK Holding, Sdr. Felding ApS, CVR-nr. 14 09 36 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.